Mezkûr yazma

Muhammed Râgıb’a ait Risâle-i Pend-i Sâlikân ve Risâle-i Tuhfe-i Dervîşân adlı iki risaleden oluşmaktadır. Nesih

hattıyla kaleme alınmış eserler 12 satır ve 31 varaktan müteşekkildir. Yazmanın 1b-16b sayfaları arasındaki

Risâle-i Pend-i Sâlikân H.1281 (M.1864/1865), 17b-32a sayfaları arasında yer alan Risâle-i Tuhfe-i Dervîşân ise H.

1282 (M.1865/1866) yılında kaleme alınmıştır. Her iki risalede de besmele ve Arapça dua kısımlarından sonra

mensur ve manzum şekilde tasavvufi konular ele alınmaktadır.

Yazmanın vakıf mührünün olduğu sayfada “İşbu risâle-i Pend-i Sâlikân hazret-i pîrim es-seyyid eş-şeyh

Ümid oldur ki sehv *ü+ hatâ hâme-i afv u atâ ile tenfûh ve tashîhini dirîğ olunmak me’mûldur.

(31b-32a) Arapça dua kısmından sonra risalenin fakir, aciz ve zayıf bir kul olan Râgıb’a ait olduğu ve hicri 1282

(M.1865/1866) senesinde yazıldığı bilgisi verilerek eser sonlandırılmıştır.

SONUÇ

19. yüzyılda yaşamış bir mutasavvıf olan Muhammed Râgıb’ın Pend-i Sâlikân ve Tuhfe-i Dervişân adlı iki

risalesinin bulunduğu mecmuanın şu an için tespit edebildiğimiz tek nüshası Tire Necippaşa Kütüphanesi’nde